СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от «14» ноября  2014г. № 112-5-35
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Камышинского

сельсовета от «17»  ноября 2010г.

№  173-4-39  «О земельном налоге»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Камышинский сельсовет» Курского района Курской области Собрание депутатов Камышинского сельсовета Курского района Курской области, РЕШИЛО:

1.Внести в решение Собрания депутатов Камышинского сельсовета от «17» ноября 2010г. № 173-4-39  «О земельном налоге» следующие изменения:

- пункт 5 подпункт 2) исключить.

-  пункт 7 дополнить новым пунктом 7.1 следующего содержания:

 «От уплаты земельного налога освобождаются собственники земельных участков в семьях, имеющих в своем составе совместно проживающих с ними восемь и более детей в возрасте до 18 лет включительно и (или) детей, обучающихся на очной форме обучения в образовательных учреждениях всех типов и видов независимо от их организационно- правовой формы, до окончания ими такого обучения, но не дольше, чем до достижения ими возраста 23 лет».

2.Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по  истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1 числа очередного налогового периода».
Глава Камышинского сельсовета                                      А.И.Ефимов